
   

Водич за корисници на мобилната 
апликација Interprefy 
Како да добиете пристап до толкувањето во 
реално време со помош на мобилната апликација 
Interprefy 

Поврзете го паметниот телефон на сигурна Wi-Fi мрежа. 

1. Преземете ја и инсталирајте ја апликацијата Interprefy од 
продавницата за апликации. 

Преземи: Apple iOS (iPhone) 

Преземи: Android (Google Play) 

 

 

 

 

https://apps.apple.com/us/app/interprefy/id971176635
https://apps.apple.com/us/app/interprefy/id971176635
https://apps.apple.com/us/app/interprefy/id971176635
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.interprefy.interprefy&hl=en_GB
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.interprefy.interprefy&hl=en_GB
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.interprefy.interprefy&hl=en_GB
https://resources.interprefy.com/hubfs/Interprefy%20App%20Downloads/interprefyProd-release-v5.0.6.apk


   

2. Приклучете ги слушалките и кликнете «ok» (во ред). 

 

3. Внесете го токенот за настанот, па кликнете «connect» 
(поврзи се). 

 



   

  

4. Ако имате активна двојна проверка на автентичноста: 

Внесете ја регистрираната адреса на е-пошта или бројот на 
мобилен телефон (формат: +41 79 1234567) за да добиете код за 
верификација: 

 

Внесете го кодот за верификација што сте го добиле преку е-пошта или 
текстуална порака (SMS) и кликнете „submit“ (поднеси): 



   

 

5. Изберете претпочитан јазик на аудио. 

 



   

Исклучување 

Кога сесијата ќе заврши, кликнете «disconnect» (исклучи) за да ја 
напуштите сесијата. 

 

Поставки 

Ако е избрано «incoming Auto-volume » (автоматска јачина на дојдовни 
повици), оригиналниот звук ќе се слуша кога толкувачот не зборува. 



   

 

 


